
1

P

COMITE DU 10 JUIN 2020
DELIBERATION N°03

- Date d’envoi de la convocation à la séance : 04 juin 2020
- Nombre de membres en exercice : 63
- Quorum (ordonnance 2020-391 du 01/04/2020) : 21
- Nombre de membres présents : 18
- Nombre de membres absents et ayant donné pouvoir
     (ordonnance 2020-391 du 01/04/2020) : 24
- Nombre de membres absents et excusés : 21

FINANCES
BUDGET PRINCIPAL
AFFECTATION DES RESULTATS DE L’EXERCICE 2019

Monsieur Roland MARUT, Vice-Président, donne lecture du rapport suivant :

Mes Chers Collègues,

Le compte administratif de l’exercice 2019 du budget principal du SMEDAR a dégagé :

- Un excédent d’exploitation d’un montant de 8 186 704.62 €
- Un besoin de financement en investissement d’un montant de 4 171 962.99€ (Reste-à-

Réaliser inclus)

La Commission de finances du 10 juin 2020 ayant rendu un avis favorable, il vous est donc proposé 
d’affecter le résultat d’exploitation.

Le Quorum constaté, 

Le Comité du SMEDAR,

Vu le Code Général des Collectivités Territoriales, 

Vu l’avis favorable de la Commission des Finances du 10 Juin 2020,

Ayant entendu l’exposé de Monsieur Roland MARUT, Vice-Président

Après en avoir délibéré,

- Affecte le résultat d’exploitation comme suit :

SYNDICAT MIXTE D’ELIMINATION DES 
DECHETS DE L’ARRONDISSEMENT 

DE ROUEN
40, boulevard de Stalingrad – CS 90213

76121 LE GRAND-QUEVILLY CEDEX



2

 Part affectée à la section d’investissement :     4 171 962.99 €

 Résultat reporté sur la section d’exploitation : 4 014 741.63 €

 Résultat reporté sur la section d’investissement : + 3 850 894.81 € (Déficit de financement en 
investissement avant prise en compte des restes à réaliser)

Nombre de suffrages exprimés : 42
Pour : 42
Contre : 0
Abstentions : 0 

FAIT LES JOUR MOIS ET AN SUSDITS

POUR EXTRAIT CERTIFIE CONFORME

LE PRESIDENT

PATRICE DUPRAY




